

MØRE OG ROMSDAL

Til Helse Midt-Norge
Regionalt brukerutvalg Helse Midt- Norge
Brukerutvalget i Helse Møre og Romsdal

**FFO Møre og Romsdal samlet til årsmøtekonferanse i
Kristiansund 04. og 05. april 2014 vil sende følgende uttale:**

KRAV OM HØRINGSRETT: "VEIKART FOR FRAMTIDAS REHABILITERINGSTILBUD"

Dette prosjektet som ble gjennomført av Helse Midt RF og KS Midt-Norge i 2013 opplevde vi og våre medlemsorganisasjoner svært positivt. Noen av årsakene til dette finnes i pkt. 2.1 og pkt. 7.1 i "Veikartet" som nå foreligger.

Prosjektet skulle i følge pkt. 2.1 bidra til bl.a.:

7. Tiltak for å fremme optimal samhandling mellom kommuner, spesialisthelsetjeneste, private aktører og brukerorganisasjoner.

Under anbefalinger pkt. 7.1 heter det også:

Brukerorganisasjoner skal delta aktivt i utvikling av rehabiliteringstjenesten både i helseforetak og kommunen.

Det er derfor med undring og skuffelse vi erfarer at bare kommunene skal få rapporten og anbefalingene i den til høring, men ikke pasient- og brukerorganisasjonene. Dette oppfatter årsmøtekonferansen i FFO Møre og Romsdal som i beste fall en forglemmelse. Det kan ikke være slik at organisasjonene skal bidra videre utelukkende på premisser lagt av spesialisthelsetjeneste og kommunene samlet.

De gode intensjonene i pkt. 2.1 og 7.1 vil falle døde til jorden dersom ikke også pasient- og brukerorganisasjonene gis anledning til uttale på linje med kommunene i denne saken. Dette gjelder så vel arbeidet med kartlegging av det faktiske rehabiliteringsbehovet som utvikling av ulike rehabiliteringstilbud både med hensyn til innhold og kapasitet, men også med kvalitet.

Årsmøtekonferansen for FFO Møre og Romsdal krever derfor å få veikartet og anbefalingene i det til høring på linje med kommunene, og få en rimelig tidsfrist for å bidra med vår samlede kompetanse til utvikling av best mulige rehabiliteringstilbud for våre pasientgrupper i framtida.

Kontakt: FFO Møre og Romsdal, Storgata 9, 6413 Molde

Leder: Ingrid Løset, 6250 Stordal, mobil [951 46 095](tel:95146095), epost: ingplo@online.no
Sekretær: Tove Andreassen, tlf. [71 20 16 20](tel:71201620), epost: ffom@mimer.no